BUQUE:SEOUL EXPRESS

PUERTO SALIDA/LLEGADA:VALENCIA/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:24/01/23 / 08/02/23

CONTENEDOR:UACU8276796-UACU8522056-TCLU4125494-UACU8329849

4.00 E48 20.00 80.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 396.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 63.36

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE DóLARES 36/100 Total: 459.36

FOLIO FISCAL:  B5EDBA7F-0057-42C5-A6D2-AA9BF8276538   A Febrero 3 2023 - 15:46:07

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación:   -  

CFDI Relacionado:  

SELLO DIGITAL DEL CFDI: